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MEILTÄ SAAT TURVAA JA VALOA!
Olemme käyttäneet otsikon slogania jo jonkin aikaa 
kuvaamaan Kamic Installation Oy toimintaa yhdellä 
lauseella!

Tämän päivän yritykset pyrkivät yhä keskittyneempään 
ja tehokkaampaan toimintaan. Kaikessa pyritään ”vii-
laamaan” toimintatapoja ja virtaviivaistamaan niitä 
parhaalla mahdollisella tavalla. Yhä laajentuva digita-
lisaatio on tuonut myös omalta osaltaan lisää mah-
dollisuuksia siihen.

Kamic Installation Oy pyrkii omassa toiminnassaan 
tarjoamaan mahdollisimman laajan tuotevalikoiman 
omalta alaltaan ja näin helpottamaan asiakkaiden 
hankintatoimintaa.

Meillä on toimintaa mm. seuraavilla tuotealueilla; mo-
dernia tekniikka olevat murtohälytysjärjestelmät joissa 
mm. KNX yhteensopivuus ja verkko/mobiiliratkaisut, 
laaja valikoima eri kameravalvontajärjestelmiä kuten 
perinteinen analogi, HD-TVI koaksiaalikaapelointiin  

sekä laadukkaat IP-kameraratkaisut. Turva- ja poistu-
mistievalaisimet omalla akulla tai keskusakustojärjes-
telmiin, huoltovapaat Ultracell akut ja laaja valikoima 
sisä- ja ulkovalaisimia. Valikoimaa täydentävät UPS-
laitteet, mittalaitteet ja turvatuotteet kuten esim. KI-
sarjan  230V AC ja 9V palovaroittimet.

Laajan tuotevalikoiman etuna on mahdollisuus toimit-
taa eri budjetteihin sopivat tuotteet monipuolisesta 
laitevalikoimasta sekä varmistaa että kaikki laitteet 
ovat yhteensopivia ja integroitavissa tarpeen vaaties-
sa!

Olemme toimineet Suomessa jo vuodesta 1993 lähtien 
(alussa Fin-Alert Electronics Oy nimellä ) joten yli 22 
vuotta on varmasti myös takeena asiantuntevasta  ja 
luotettavasta toiminnasta.

tuotevalikoiman ja lisätiedot löydät: 
www.kamic.fi

Tietoa tarkemmin konsernista:
Kamic Installation liiketoiminta-alue harjoittaa toi-
mintaa Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Suomessa, 
Puolassa, Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Meillä on 
myyntitoimisto useimmilla näistä markkinoista. Liike-
vaihtomme on noin 200 miljoonaa Ruotsin kruunua ja 
henkilöstömäärä on 80. 

lisätietoja:  
www.kamicinstallation.com

KAMIC Installation Oy on osa KAMIC Installation lii-
ketoiminta-aluetta yksityisomisteisesta KAMIC Group 
konsernista jonka kotipaikka on Ruotsi. KAMIC Group 
koostuu noin 30 yrityksestä jotka tarjoavat teknisiä 
tuotteita ja palveluita valituilla tuote -ja markkina-
alueilla. KAMIC Group vuotuinen liikevaihto on noin 
1,3 miljardia Ruotsin kruunua. Meillä on tytäryhti-
öitä ja toimipisteitä 14 maassa Pohjois-Euroopassa, 
Aasias sa, Etelä-Afrikassa ja Yhdysvalloissa, ja yhteensä 
noin 750 työntekijää.

lisätietoja: 
www.kamicgroup.com
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